
Uchwała Nr III - 24 / 02
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 18 grudnia 2002 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  15,  art.  40  ust.1  i  art.  41  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2002r. Dz.U. Nr 147 poz. 1231 oraz Dz.U. Nr 167 poz. 1372)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Miejscami sprzedaży napojów alkoholowych są, oprócz miejsc 
wyszczególnionych w ustawie,- restauracje, zajazdy, gospody, bary, kawiarnie, 
herbaciarnie, winiarnie, cukiernie i inne placówki gastronomiczne.

§ 2.

1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą znajdować 
się  w  sąsiedztwie  (granica  posesji)  obiektów  sakralnych  (miejsc  kultu 
religijnego), a ponadto:
- na terenie zakładów opieki zdrowotnej i społecznej,
- na terenie targowiska miejskiego.

2. Dopuszczalne jest funkcjonowanie „ogródków piwnych” przy lokalach,
w których podawane i spożywane są napoje alkoholowe.

§ 3.

Uchyla się uchwałę Nr XIV-120/99 z dnia 28 grudnia 1999r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 
i warunków sprzedaży tych napojów.

§ 4.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.


	Uchwała Nr III - 24 / 02

